monetizzazioni da corrispondere al Comune di Vailate. 

Articolo 11- GARANZIE PER L’ATTUAZIONE DEGLI OBBLIGHI CONVENZIONALI 

L’importo preventivato delle opere da eseguirsi a cura e spese del Lottizzante e dei relativi oneri 

accessori ammonta a Euro 653.451,60 (seicentocinquantatremilaquattrocentocinquantuno/60). 

A garanzia di tutti gli obblighi assunti con la convenzione, oltre che di quelli prescritti dalla legge, il 

lottizzante presta adeguata garanzia finanziaria per un importo non inferiore al 100% di quello 

previsto all'art.5, con deposito di fidejussione  n.